Rssmo Dno Vaciensi (Radovich Péter, váczi püspöknek és 
olvasó-kanonoknak) lego vestem meam novam sericeam ex ormasino 
nigro confectam, et pellibus agninis pulcherrimis, vel caprinis po
tius subductam.

Singulis dominorum Canonicorum lego binos talleros, eo no
mine, ut tamquam boni fratres tempore sepulturae meae mox Sa
crificium Missae pro anima mea Deo offerant. — Ad Altare S. Cru
cis et domum Canonicalom lego finos centum.

Pauperibus Christi lego duo vasa vini, quorum singula con
tinent akonos 14. item quicquid frumenti hic Nitriae in collario 
ropositum habeo. Vondantur haec integro, et in pecuniam redacta 
distribuantur inter pauperes et egenos.

Matri meae charissimao lego trecentos talloros. Item pelvim 
sive malluvium argenteum cum suo gutturnio; coclearia et furcillas, 
noc non sex illa pocula se mutuo ingrodientia, eidem Matri meae 
senio confectae lego. Quodsi ipsa iam defuncta esset, trecentos eos
dem talleros, cum rebus argenteis, paulo anto specificatis, Georgio 
et Danieli Nagy fratribus meis, aut alterutri eorum superstiti lego.

Logo pro exequiis mois, et parvula aliqua Memoria lapidea 
mihi erigonda finos 140.

Lego in redemptionem ex captivitate Turcica fratris mei mi
serrimi Francisci Nagy mille et ducentos aureos et talleros trecentos.

Dno Custodi Marco Korompay lego vnam vestem inferiorem 
ex Zambalotto nigro; Item Dno Volphango (sic) Kapronczay vestem 
novam superiorem ex Zambalotto nigro confectam; caetorae ros 
jneae universae vendantur et pro iuvando Francisco Nagy cedant.
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török fogságban sinlődő testvér-öcscsének, sövényfalvai 
Nagy Ferencznek kiszabadi tilsára hagyományozta, mely 
czimen a káptalan 3000 ftot jóval meghaladó összeget 
fizetett, a mint ezt a nevezett örökös 1604-ik évi május
4-én kelt nyugtájában elismeri. 1 1593—1602.

SÁRAY BALÁZS őr-kanonok. 1597-ik évi ápril 
16-án Zay Péter és Endre megkeresésére, a káptalan

Quod attinet ad proventus meos Zkalkenses, ii adhuc incerti sunt; 
scio pro certo frumentum praeteriti anni quartalium vulgo cswertniak 
(igy) vocatorum circiter sexcentorum, intactum plane et integrum 
esse; restant etiam multa quartalia Hordei, pro coquenda cerevisia, 
avena item, educillum cerevis:ae et alii proventus praeteriti et prae
sentis anni de quibus a Michael e Suskowith diligens exigenda est 
ratio; deinde omnia vendantur, et in unam summam pecuniae re
digantur, ex qua ad Altare Monasterii Zkalkensis lego 100 flnos, 
reliquum totum in redemptionem et subsidium afflicti fratris mei 
Francisci Nagy apud Tureas modo captivi convertatur. Debeo equi
dem multum illi Ecclesiae, ideoque plus legare illi deberem; sed 
mente revolvo suspiria, genitus, diros cruciatus ac tormenta, quae 
frater meus apud Tureas experitur quotidie, et exemplo Sancti illius 
Episcopi Nolani, captivi fratris potissimam rationem habere cogor, 
sperans Domino Deo hoc pietatis officium gratum, acceptumque fu
turum. Supplico Rvmo Dno Praelato meo colendissimo, dignetur in 
hoc serio ac clementer incumberq, ut Frater meus Franciscus Nagy 
primo quoquo tempore ex captivitato liberetur.